"EN"

@REMEZA

Compressor units
BK20DBC, BK25SDBC, BK30DBC

Catalogue of details and assembly units

"DE"

Kompressoranlagen

BK20DBC, BK25DBC, BK30DBC
Ersatzteilkatalog und Montageiibersicht

"RU"

Y CcTaHOBKHM KOMIIPECCOPHbIE
BK20ABC, BK25ABC, BK30ABC

KaraJor nerajied 1 COOPOYHBIX €IMHHUILL

3343.00.00.000-03
Rev. 0-03.2010



REMEZA 3343.00.00.000-03 2/12

AIR COMPRESSORS




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3343.00.00.000-03

3/12

Pos./ Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumenoBanue Quantity / Anzahl / Koamuectso
Pos./ Kon
Ios.
ol2|2|g|8|8|g|8|2
AEHEBREEBHEE
RN T TR T TR TT
AHEHMEHEEE
MR A A A AR
=B E--EN--E--NE--E--EN--NN--N -
3343.00.02.000 Platform Befestigungsplatt- ITnardopma - 1
1 form
3344.00.02.000 Platform Befestigungsplatt- ITnardopma 1 -
form
2
4043301504 Electric motor Elektromotor DIeKTpOBUTaTeNh 1 - -
1LA7 164-2AA66-Z, K20, 15 xBT
3 4043301804 Electric motor Elektromotor DIEeKTPOIBUTaTeNh - 1 -
1LA7 166-2AA66-Z, K20, 18,5 kBt
4043302204 Electric motor Elektromotor DIEeKTPOIBUTaTeNh - - 1
1L.G4 183-2AA66-Z, K20, 22 kBt
4043301505 - - DIeKTpOIBUTaTeNh 1 - -
1LA7 164-2AA96-Z, K20, 15 xBt
4 4043301805 - - DIeKTpOBUTaTeNh - 1 -
1LA7 166-2AA96-Z, K20, 18,5 kBt
4043302294 - - DIeKTpOIBUTaTeNh - - 1
1L.G4 183-2AA96-Z, K20, 22 kBt
5 3343.00.00.001 Plate Halterung ITura 1
6 3317.00.30.009 Plate Abdeckung ITura 1
7 4031000100 Screw block Schraubenblock biok BUHTOBOI 1
8 3343.00.03.100 Tap Ableitung OTtBOJI 1
9 3317.00.30.300 Tee T- Stiick Tpoituk 1
10 3310.00.78.001 Nut Mutter Iaiixa M22x1,5 1
11 4190012001 Sleeve Rohr Pykas PBJ16.EQU.1/4.400.60°.0°-90° 1
12 BK100.00.00.016 Union Stutzen Itynep M12x1,5x1/4 2
13 BK100.00.00.014 Temperature-sensi- Halterung des Ther- | Kopmyc TepmonaTunka 1
tive element case mosensors
14 4272001000 O-ring O-Ring Kombuo 090-098-46-2-4 TOCT 9833 1
15 3317.00.30.023 Transition plate Befestigungsplatte ITnura nepexogHas 1 -
16 4170000600 Fitting L-Verbindung Coenmunenne A-L-6-1/8-11B - 3
17 3360.00.18.100 Suction valve Ventil Kianas BcachIBaromui - 1
18 3317.00.30.028 Adapter Adapter Iepexonnuk O.B. - 1
19 4341009000 Collar Klemme Xomyt 70-90 1
20 4092100400 Air filter Luftfilter DuIbTp BO3AYIIHBIH 1
21 4272001400 O-ring O-Ring Kombuo 055-060-30-2-4 TOCT 9833 1
22 3317.00.30.002 Stop block Stiitze Ynop 2
23 3314.00.00.005 Screw Schraube Bunt 2
24 3343.00.00.005 Protection Schutzgitter OrpaxjeHue 1
3317.00.30.011-01 Driven pulley Antriebsscheibe IITkuB BeOMBIIT -l -l
3317.00.30.011-03 Driven pulley Antriebsscheibe IITkuB BeTOMBIIt 1] -1-1-1-1-1-1-11
25 3317.00.30.011-04 Driven pulley Antriebsscheibe IITkuB BeOMBIT -l -] -1t --]-11]-
3317.00.30.011-05 Driven pulley Antriebsscheibe IITkuB BeTOMBIIT -l -l -l
3317.00.30.011-06 Driven pulley Antriebsscheibe IITkuB BeOMBI - - - -l - -
3317.00.30.011-07 Driven pulley Antriebsscheibe IITkuB BeOMBII -1 - -l
26
27
28
29 3343.00.00.018 Arm Triger Kponmrreiin - 1
3317.00.30.014-01 Drive pulley Scheibe IIkuB Benymuit -l -l -y -
3317.00.30.014-02 Drive pulley Scheibe Ik Benymuit -l - - - --]-1-11
30 3317.00.30.015 Drive pulley Scheibe IkuB Benymuit 1] -( -1 11 -1-1-1]-
3317.00.30.015-01 Drive pulley Scheibe IkuB Benymuit -l - - -l
3317.00.30.015-02 Drive pulley Scheibe Ik Benymuit -l - - - -] - - -
31
32
33 4180100300 Valve Ventil Kitanan BcachIBaromui 1 | -
34 4303016103 Belt Riemen Pemens POLY-VL-1562-8 1
35 3304.00.30.006 Washer Scheibe ITaii6a 1
36 3315.00.11.008 Washer Scheibe Ilaii6a 1
37 - Bolt Schraube Bboar M14-6gx38.58.A.019 T'OCT 7805 4
38 - Washer Scheibe ITaii6a A.14.01.10xn.019 I'OCT 11371 4
39 - Washer Scheibe ITaii6a 14.65I.019 TOCT 6402 4
40 - Washer Scheibe [Taii6a A.10.01.10xn.019 I'OCT 11371 2
41 - Bolt Schraube Boar M18-6gx50.58.A.019 T'OCT 7805 4
42 - Washer Scheibe ITaii6a A.18.01.10xn.019 'OCT 11371 4
43 - Washer Scheibe [ITaii6a 18.65I.019 TOCT 6402 4
44 - Nut Mutter I'ajixa M18-6H.5.A.019 TOCT 5927 4




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3343.00.00.000-03

4/12

Pos./ Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumeHnoBanue Quantity / Anzahl / Koamuectso
Pos./ Kon
Ios.
ol2|2|g|28|8|g|8|2
AEHEEREEBHEE
RN T TR T TR T T
SIS|s|S|SIS|8l88
MR AR A A A AR
- BE--EN--NN--NE--E--RN--NN--N -
45 - Bolt Schraube bonr M16-6gx40.58.A.019 T'OCT 7805 2
46 - Washer Scheibe Iaii6a 16.65I.019 TOCT 6402 6
47 - Bolt Schraube bonr M12-6gx32.58.A.019 T'OCT 7805 2
48 - Washer Scheibe Iaii6a A.12.01.10xn.019 'OCT 11371 6
49 - Washer Scheibe [ITaii6a 12.65I.019 TOCT 6402 4
50 - Nut Mutter Iajixa M12-6H.5.A.019 TOCT 5927 2
51
52 - Bolt Schraube Boar M8-6gx20.58.A.019 T'OCT 7805 4
53 - Washer Scheibe ITaii6a 8.65I.019 TOCT 6402 4
54 - Washer Scheibe ITaii6a A16 .01.10km.019 TOCT 11371 4
55 488121XX80 Cable input Kabel BBox xabensHEII Pg 21 1
56
57 - Bolt Schraube bonr M6-6gx18.58.A.019 TOCT 7805 6 | 7
58 - Washer Scheibe Iaii6a A.6.01.10km.019 T'OCT 11371 6
59 - Washer Scheibe [Taii6a 6.65I.019 TOCT 6402 6 | 7
60 - Screw Schraube Bunt M6-6gx10.14H.A.05 TOCT1481 1
61 - Bolt Schraube Boar M16-6gx45.58.A.05 TOCT7805 4
62 - Bolt Schraube bont M10-6gx28.58.A.05 TOCT7805 8
63 - Washer Scheibe aii6a A10.01.10xn.019 T'OCT 11371 4
64 - Washer Scheibe [Iaii6a 10.65I.019 TOCT 6402 8
65
66 - Screw Schraube Bunt M4-6gx7.58.A.016 TOCT1491 1
67 - Screw Schraube Bunt M4-6gx10.58.A.016 TOCT1491 - 2
68 - Washer Scheibe [Taii6a 4.65I.019 TOCT 6402 - 2
69
70 3317.00.30.017 Plug Buchse Brynka 1 -
3317.00.30.017-01 Plug Buchse Brynka - 1
71
72 3343.00.00.013 Adapter Adapter TepexomHuk 1
73
74
75 4982202402 Electromagnetic Ventil Kitanas 31eKTpoMarHu THBIH - 1
valve
76 4171000600 Fitting T-Vereinigung Coemunenne A-T-6-1/8-11B - 1
77
78 3303.00.00.014-01 Adapter Adapter Iepexonnuk ®.B. 1 -
79
80 4941130002 Temperature gauge Temperatursensor JlaTauk Temneparypsl 1
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99




REMEZA 3343.00.00.000-03 5/12

AIR COMPRESSORS




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3343.00.00.000-03

6/12

Pos./ Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumeHnoBanue Quantity / Anzahl / Koamuectso
Pos./ Kon
Ios.
ol2|2|g|28|8|g|8|2
AEHEEREEBHEE
RN T TR T TR T T
MEHEHMHEEEEE
MR AR A A A AR
- BE--EN--NN--NE--E--RN--NN--N -
100 3343.00.04.100 Oil separator Olabscheider MacnooTaenurelb 1
101 | 4151505302 Stopper Blindverschluss 3armymika 3/4 1
102
103 | 4220161510 Oil indicator Sichtluke Macnoykasateib 1
104 | 4151504301 Stopper Blindverschluss 3armymika 1/2 1
105 | 4111224000 Ball crane Kran Kpan mapossriii F-F-1/2 1
106
107 | 3322.00.04.003 Adapter Adapter Iepexoanuk 1/21 x 1/20m 1
108 | 3318.00.06.002 Nut Mutter laiika 1/2 1
109 | 3304.00.00.017 Lock nut Mutter Kontpraiika 1 1/4 1
110 | 3304.00.00.023 Adapter Adapter IMepexomuuk 1/8 x 1/8 1
111 3317.00.40.003 Separator case Separatorkorper Kopnyc cenaparopa 1
112 | 3310.00.37.002 Air pipe Luftleitung Bo3ayxonpoBox 1
113 | 4272000500 O-ring O-Ring Kombuo 041-045-25-2-4 TOCT 9833 1
114 | 3310.00.37.003 Adapter Adapter Ilepexomnuk M42x1,5 x M39x1,5 1
115 4060200300 Filter-oil separator (:)labscheiderﬁlter- DUIIbTP-MaCIOOTACIUTENb 1 -
4060200400 Filter-oil separator Olabscheiderfilter DUIbTP-MacIO0TAENIUTEND - 1
116 | 4254150202 Safety valve Sicherheitsventil Kianas npenoxpaHHuTelbHbli 1 - 1 - 1 -
117 | 4254170202 Safety valve Sicherheitsventil Kianas npenoxpaHuTelbHbli - 1 - 1 - 1
118 | 4251160202 - - Kranan npeoxpaHuTenbHbIi 1
119 | 4210000900 Oil return visualizer | Anzeige Riickgabe BusyanusaTop Bo3BpaTa Macia 1
des Ols
120 | 4150201000 Square Winkelrohr VYromsauk L-M-F-1/8 1
121 | 3310.00.00.025 Adapter Adapter IMepexomnuk 1/4 x 1/8 1
122 | 3304.00.00.027 Adapter Adapter Iepexonnuk 1 x 1 1
123 | 4150203000 Square Winkelrohr Yronsauk L-M-F-3/8 - [ - Tl - T
124 | 4261100302 Minimum pressure Minimaldruckventil | Kianan MUHEMaJIbHOTO JaBICHUS 1
valve
125 - Bolt Schraube bonr M10-6gx25.58.A.019 T'OCT 7805 2
126 - Washer Scheibe [Taii6a 10.65I.019 TOCT 6402 2
127 | 4170000600 Fitting L-Verbindung Coenmunenne A-L-6-1/8-11B 1
128
129 | 4400301003 Copper washer Scheibe [Taii6a mexnas 1/2 1
130 - Bolt Schraube bonr M8-6gx20.58.A.019 T'OCT 7805 2
131 - Washer Scheibe [Taii6a 8.65I.019 TOCT 6402 2
132 | 3304.00.35.101 Thermostat case Halter Thermosta- Kopmyc Tepmocrarta 1
ten
133 | 3304.00.35.106 Adapter Adapter IMepexonuuk 3/4 x 1-12 UNF 1
134 | 4052407003 Oil filter Olfilter DunbTp MacsHbII 1
135 | 4202071022 Spring Feder Ipyxuna 1
136 | 4202071012 Thermostat valve Thermostatventil Kianan repmocrara 1
137 | 3304.00.35.104 Insert Einschub BcraBka 1
138 | 4272000300 O-ring O-Ring Kombuo 030-036-36-2-4 TOCT 9833 1
139 | 3304.00.35.103 Stopper Blindverschluss ITpobka 1
140 | 3304.00.00.077 Adapter Adapter IMepexonuuk 3/4 x 3/4 5
141 | 4195041008 Sleeve Rohr Pykas PB/120.EQU.3/4.320.60 1
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151




221
222
223

REMEZA 3343.00.00.000-03

AIR COMPRESSORS

7/12

206

247

2047260

206/259

203/258




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3343.00.00.000-03

8/12

Pos./ Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumeHnoBanue Quantity / Anzahl / Koamuectso
Pos./ Kon
Ios.
I EEIEE
AEHEEHEEBHEE
A Bl v B B B d B By
HHEHHEEEE
MR AR A A AR AR
- BE--NN--NE--EE--N--NN--E--N -
201 | 3343.00.01.000 Skeleton Rahmen Kapkac 1
202 | 4100102201 Radiator Kiihlkorper Pasmarop 1
203 | 3343.00.26.100 Square Winkelrohr VYronphuk 1H X 1B 6 7
204 | 3304.00.00.027 Adapter Adapter Iepexonnuk 1 x 1 2
205 | 3304.00.00.049 Adapter Adapter IMepexomnuk 1/8 x 1/4 1
206 | 3304.00.00.088 Lock nut Mutter Konrpraiika 1 7 | 8
207
208 | 3306.00.00.009 Adapter Adapter Iepexonnuk 3/4u x 1/2H 2
209 | 3343.00.09.001 Adapter Adapter Iepexonnuk 1H X 1Tp X 1/8B 1
210 | 3343.00.00.015 Rack Stinder Croiika 6
211 - Bolt Schraube bonr M8-6gx25.58.A.019 TOCT 7805 6
212 - Nut Mutter I'aiixa M8-6H.5.A.019 TOCT 5927 12
213 - Washer Scheibe ITaii6a 8.65I.019 TOCT 6402 18
214 - Washer Scheibe ITaii6a A8.01.10xkn.019 'OCT 11371 18
215 | 3343.00.26.000 Dryer Kiltetrockner Ocymmurens 1
216 4936001673 Pressure sensor Drucksensor JlaTuuk paBieHus 1
Y08CM29.00 16,0 6ap
217 | 4151501300 Stopper Blindverschluss 3armymika 1/8 1
218 | 3343.00.08.001 Screen Bildschirm OkpaH 1
219 | 4170600600 Fitting L-Verbindung Coenmunenne A-L-6-1/8-11B 3
220 | 4171000600 Fitting T-Verbindung Coenmunenne A-T-6-1/8-11B 1
221 - Nut Mutter Iaiixa M10-6H.5A.019 'OCT 5927 4
222 - Washer Scheibe [ITaii6a 10.65I.019 TOCT 6402 4
223 - Washer Scheibe [Taii6a A.10.01.10xn.019 'OCT 11371 4
224 | 4290604000 Resilient support Vibrationslager Bubpoonopa 2M6040 4
225
226 | 4190012003 Sleeve Rohr Pykas PBJ16.EQU.1/4.600.60.0-90 1
227 | 4195042015 Sleeve Rohr Pykas PB/120.EQU.3/4.750.60.0-90 1
228 | 4195042010 Sleeve Rohr Pykas PB/120.EQU.3/4.950.60.0-90 1
229 | 4195042014 Sleeve Rohr Pykas PB/120.EQU.3/4.1100.60.0-90 1
230 | 4197063003 Sleeve Rohr Pykas PB/132.EQU.1 1/4.600.60.90-90 1
231 | 3343.00.28.000 Air pipe Luftkanal Bo3nyxoBoa 1
232 | 3343.00.30.000 Air pipe Luftkanal Bo3nyxoBoa 1
233 3343.00.21.000 Screen Platte OkpaH 1
234 3343.00.22.000 Diffuser Diffusor Juddysop - 1
3344.00.22.000 Diffuser Diffusor Juddysop 1 -
235 | 3304.00.00.023 Adapter Adapter Tepexonnuk 1/8u x 1/8H 1
236 - Bolt Schraube bont M6-6gx18.58.A.019 TOCT 7805 9
237 - Bolt Schraube Bbonr M8-6gx20.58.A.019 T'OCT 7805 3
238 - Bolt Schraube bonr M8-6gx28.58.A.019 T'OCT 7805 7
239 - Nut Mutter I'aiixa M8-6H.5.A.019 TOCT 5927 4
240 - Washer Scheibe aii6a 6.65I.019 TOCT 6402 9
241 - Washer Scheibe ITaii6a 8.65I.019 TOCT 6402 11
242 - Washer Scheibe Tait6a A6.01.10xn.019 I'OCT 11371 6
243 - Washer Scheibe ITaii6a A8.01.10xn.019 I'OCT 11371 15
244 4331100203 Fan Liifter Benrmistop S4D5S00AD0302 - 1
4331100303 Fan Liifter Benrmistop S4D450AU0102 1 -
245 | 4986171412 Electromagnetic Ventil KitanaHs 31eKTpoMarHu THBIH 1
valve
246 | 3301.00.00.024-01 Adapter Adapter TepexomaHuK 1
247 | 3343.00.31.000 Air pipe Luftkanal Bo3nyxoBoa 1
248
4071010600 Moisture separator- Filter-Separator Ounbrp-raarooraenutens QF 0030 1 -
249 filter
4071010601 Moisture separator- Filter-Separator Ounbrp-rarooraenuTens QF 0050 - 1

filter




REMEZA

AIR COMPRESSORS

3343.00.00.000-03

9/12

Pos./
Pos./
Io3.

Code / Art.-Nr. /
Kon

Item

Bezeichnung

HaumeHoBaHue

Quantity / Anzahl / KoaindectBo

BK20-8DBC
BK20-10DBC
BK20-15DBC
BK25-8DBC
BK25-10DBC
BK25-15DBC
BK30-8DBC
BK30-10DBC
BK30-15DBC

250

3343.00.00.004

Patch

Lasche

Haxmanka

251

3343.00.00.004-01

Patch

Lasche

Haxmnanka

252

3343.00.00.011

Adapter

Adapter

Ilepexonnuk 1H X 1B

253

Rivet

Niet

3akienka B5

254

3331.00.00.005

Stopper

Blindverschluss

3armymika 1/8

—|oo|—]|—]|—~

255

256

257

258

3344.00.27.100

Square

Winkelrohr

VYronbuuk 3/4u x 1B

259

3304.00.00.088-D

Lock nut

Mutter

KonTpraiika 3/4

260

BK30.00.00.002

Adapter

Adapter

Iepexonnuk 3/4 x 1

261

262

3343.00.26.001

Adapter

Adapter

Iepexonnuk 1 1/2ux 1B

263

3343.00.26.002

Adapter

Distanzstiick

Cron

264

265

488109XX80

Cable input

Kabel

BBoj kabenpHbIi Pg 9

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300




REMEZA 3343.00.00.000-03 10/12
AIR COMPRESSORS
P
R
/ 2 22
308 ~Z= =
/7 Z = ™
//,-'//v /%//»,’//
361
358 /™
317
T
368/369
372
\ an0
\ L 380 g
) x&(
N
5 364
365
329
304

360 __—

w6 T\ [34

319



REMEZA

AIR COMPRESSORS

3343.00.00.000-03

11/12

Pos./ Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumeHnoBanue Quantity / Anzahl / Koamuectso

Pos./ Kona

Mos.
ol2|2|g|28|8|g|8|2
AEHEBREEBHEE
RN T TR T TR TT
SIS|s|S|SIS|8l88
MR A A A A AR
- BE--EN--NN--EE--E--EN--NN--N -

301 3304.00.14.100 Lock Klinke 3ammenka 4

302

303

304 | 3343.00.12.000-01 Front panel Abdeckung Ianens nepenusis 1

305 | 3343.00.13.000 Front panel Abdeckung Ianens nepenHsis 1

306 | 3343.00.14.000 Side panel Abdeckung ITanens GokoBas 2

307 | 3343.00.15.000 Back panel Abdeckung IManens 3aHss 1

308 | 3343.00.16.000 Back panel Abdeckung Ianens 3aaH55 1

309 | 3343.00.17.000 Top panel Abdeckung Tanenb BepxHsis 1

310 | 3343.00.18.000-01 Top panel Abdeckung Ianenb BepxHss 1

311 3343.00.20.000 Arm Tréger Kponmreitn 1

312

313

314 - Screw Schraube Bunt B.M4-6gx18.58.016 'OCT 17475 16

315

316

317 | 4400101002 Screw Schraube Bunt M6x40 DIN 738 24

318 | 4400101003 Screw Schraube Bunt M6x50 DIN 738 12

4381001200 Label Aufkleber Haxkueiika "BK30" - - 1
319 | 4381005010 Label Aufkleber Haxuielika "BK25" - 1 -
4381003100 Label Aufkleber Haxkueiika "BK20" 1 - -

320 | 4381000700 Label Aufkleber Haxkurelika Ha 3aMOK JICBBII 2

321 | 4381000800 Label Aufkleber Haxuielika Ha 3aMOK IpaBblii 2

322 | 4381000400 Label Aufkleber Orukerka "PEME3A" (600x100) MM 1

323 | 4350060000 Loop Scharnier Iernsa mapuupHas 40x40 4

324

325 3343.00.00.007 Patch Lasche Haxkxnanka 1

326

327 | 3343.00.24.100 Plane Platte ITnara 1

328 | 3343.00.25.100 Plane Platte ITnara 1

329 | 3101.00.00.011 Label “Safety sym- Aufkleber Otukerka "3Haku 6e3omacHocTH" 1

bols”

330 | 3301.00.00.024 Adapter Adapter IMepexonuuk 1/48 x 1/88 1

331 | 3343.00.00.002 Casing Verkleidung Koxyx 1

332

333

334 - Bolt Schraube Boar M6-6gx18.58.A.019 TOCT 7805 7

335 - Bolt Schraube Boar M8-6gx20.58.A.019 T'OCT 7805 2

336 - Bolt Schraube Boar M8-6gx30.58.A.019 T'OCT 7805 2

337

338

339

340

341

342

343

344 - Nut Mutter Iaiixa M6-6H.5.A.019 TOCT 5927 13

345 - Nut Mutter I'aiixa M8-6H.5.A.019 TOCT 5927 12

346

347

348

349 - Washer Scheibe [aii6a 6.65I.019 TOCT 6402 17

350 - Washer Scheibe [Taii6a 8.65I.019 TOCT 6402 12

351

352

353

354 - Washer Scheibe ITaii6a A6.01.10xn.019 T'OCT 11371 17

355 - Washer Scheibe ITaii6a A8.01.10xn.019 'OCT 11371 12

356 | 488121XX80 Cable input Kabel BBox xabensHEII Pg 21 1

357 | 488113XX80 Cable input Kabel BBoj kabenpHbIi Pg 13,5 1

358 | 488109XX80 Cable input Kabel BBox xabensHbI Pg 9 4

359 | 488111XX80 Cable input Kabel BBox xabensHEII Pg 11 1

360 | 488116XX80 Cable input Kabel BBopx xabensHEII Pg 16 2

361 | 488129XX80 Cable input Kabel BBox xabensHEII Pg 29 2




REMEZA

3343.00.00.000-03 12/12
AIR COMPRESSORS
Pos./ Code / Art.-Nr. / Item Bezeichnung HaumeHnoBanue Quantity / Anzahl / Koamuectso
Pos./ Kon
Ios.
Q| Q Q| Q Q| Q
Qe RelaR(ala
HEIGIHEEIEREE
Sslwn|Ale|lwnll|le|wn
=<} — — =<} — — =<} — —
s|ld|S|w|lv|v|a|2|S
Qla|lQ|lalalalalala
MR AR A A A AR
- BE--EN--NN--NE--E--RN--NN--N -
6SE6440-2UD31- Frequency con- Frequenzumrichter IIpeobpa3oBatens 4acToTHBIH Micro- 1 - -
5DAI verter master 440
6SE6440-2UD31- Frequency con- Frequenzumrichter IIpeobpa3oBatenb 4acToTHBIH Micro- - 1 -
362
8DAI verter master 440
6SE6440-2AD32- Frequency con- Frequenzumrichter IIpeobpa3oBatens 4acToTHBIH Micro- - - 1
2DA1 verter master 440
363 | 6SE6400-OBPOO- Basic operator Bedienfeld ITanens oneparopa Oa3oBast 1
OAAO panel
364 | 4790500315 Emergency shut- Not-Aus- Knopf I'pubok "Apapuiinslii cron" 1
down button
365 | 4870002062 Controller Steuereinheit Konrpomnep AirMaster S1 1
366
367 4142401610 Manometer Manometer Manomerp MI'63-1/4-T(0-16)-2,5 1 - 1 - 1 -
4142402510 Manometer Manometer Manomerp MI'63-1/4-T(0-25)-2,5 - 1 - 1 - 1
368 | 4381010200 Label Aufkleber Haxkurelika Ha maHens 1
369 | 4381009100 - - Haxuielika Ha naHens 1
370 | 4170600600 Fitting L-Verbindung Coenmunenne A-L-6-1/8-11B 1
371
372 | 4490600000 Tube Rilsan Schlauch Rilsan Tpy6xka Rilsan 6x1 -
373
374

375




	Item
	Bezeichnung
	Item
	Bezeichnung
	Item
	Bezeichnung
	Item
	Bezeichnung
	Item
	Bezeichnung
	Item
	Bezeichnung
	Item
	Bezeichnung

